様式第７号

魅力的な観光地づくり補助金 取得財産等処分承認申請書

                       令和  年  月  日

 三重県知事 あて

申請者 住所（所在地）

                  商号又は名称

                  代表者職・氏名

担当者名

TEL

E-mail

 令和  年  月  日付け三重県指令雇経第  ―   号の   をもって

交付の決定の通知を受けた補助事業によって取得し、又は効用の増加した財産（取得

財産等）を処分したいので、魅力的な観光地づくり補助金交付要領第 15 条 2 項の規

定に基づき下記１～３のとおり申請します。

記

１ 処分しようとする取得財産等の内容

名称 取得金額（円） 取得年月日 備考（積算等）

２ 処分の内容

方法 価格等（円） 処分予定年月 処分の相手方

３ 処分の理由